АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18 декабря 2020 года                                                                              №122

О внесении изменений
в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 29.03.2017 г.  № 175

    Руководствуясь, Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. В решение Совета Спасского сельского поселения от 29.03.2017 г. № 175 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»
    1.1. графа 3 пункта 2 Перечня изложить в новой редакции «Получения выписок из Единого государственного реестра недвижимости, состава содержащихся в них сведений и порядка их заполнения, а также требований к формату документов, содержащих сведения Единого государственного реестра недвижимости и предоставляемых в электронном виде, определении видов предоставления сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.»
    2. Настоящее решение Совета Спасского сельского поселения вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                          О.П.Кузьмина